

Revisionsfirmaet



Ole Vestergaard

Statsautoriserede revisorer

Dalabra ApS

Broagervej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 93 37 24

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/11 2019.

Erik Abraham, dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10 – 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalabra ApS
Broagervej 7
8600 Silkeborg
CVR-nr.: 37 93 37 24
Stiftelsesdato: 15. august 2016
Hjemsted: Silkeborg

Ejere med ejerandel over 5%

Erik Abraham, Broagervej 7, 8600 Silkeborg
Johan Dahl Abraham, Broagervej 7, 8600 Silkeborg

Direktion

Erik Abraham

Pengeinstitut

Jyske Bank, Randers

Revisor

Revisionsfirmaet Ole Vestergaard
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bakkevænget 16
8990 Fårup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Efter regnskabsårets udløb er værdipapirerne steget med ca. DKK 225.000 og dermed er egenkapitalen positiv. Egenkapitalen forventes genetableret via stigning på værdipapirer.

Resultatopgørelse

Noter	2018	2017
Bruttofortjeneste	-6.250	-12.500
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	-673.339	73.121
Finansielle omkostninger	-43.532	-53.846
Årets resultat før skat	-723.121	6.775
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-723.121	6.775
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-723.121	6.775
Disponeret i alt	-723.121	6.775

Balance

Noter	31/12 2018	31/12 2017
Andre kapitalandele	899.782	1.573.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	899.782	1.573.121
Anlægsaktiver i alt	899.782	1.573.121
Likvide beholdninger	47.500	3.750
Omsætningsaktiver i alt	47.500	3.750
Aktiver i alt	947.282	1.576.871
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-716.346	6.775
Forslag til udbytte	0	0
1 Egenkapital i alt	-216.346	506.775
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.163.628	1.070.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.163.628	1.070.096
Gældsforpligtelser i alt	1.163.628	1.070.096
Passiver i alt	947.282	1.576.871

Noter

1. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Saldo pr. 31/12 2017	500.000	6.775	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-723.121	0
Forslag til udbytte	0	0	0
Saldo pr. 31/12 2018	500.000	-716.346	0
